



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 621 754
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VOLVO FINANS NORGE AS
Forretningsadresse: Strømsveien 314
1081 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hanna Alsterlind
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Renteinntekter og lignende inntekter			
Renteinntekter beregnet etter effektivrentemetoden av rentebærende verdipapirer	14	136 829 000	99 865 000
Sum renteinntekter og lignende inntekter		136 829 000	99 865 000
Rentekostnader og lignende kostnader			
Rentekostnader beregnet etter effektivrentemetoden på gjeld til kredittinstitusjoner og finansiering		82 000	81 000
Øvrige rentekostnader	14	72 999 000	33 569 000
Sum rentekostnader og lignende kostnader		73 081 000	33 650 000
Netto renteinntekter		63 748 000	66 215 000
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	14	9 003 000	8 495 000
Utbytte og andre inntekter av egenkapitalinstrumenter		0	0
Sum utbytte og andre inntekter av egenkapitalinstrumenter		0	0
Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og finansielle instrumenter		0	0
Sum netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og finansielle instrumenter		0	0
Andre driftsinntekter	5,14	20 988 000	16 474 000
Lønn og andre personalkostnader	3,10	15 094 000	11 616 000
Andre driftskostnader	8,10,14	30 603 000	29 073 000
Av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst/tap på ikke-finansielle eiendeler			
Avskrivninger	5	14 000	21 000
Sum av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst tap på ikke-finansielle eiendeler		-14 000	-21 000
Kredittap på utlån, garantier mv. og rentebærende			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
verdipapirer			
Kredittap på utlån målt til amortisert kost eller virkelig verdi med 9 verdiendring over andre inntekt		-2 064 000	12 361 000
Sum kredittap på utlån, garantier og rentebærende verdipapirer		-2 064 000	12 361 000
Resultat før skatt fra videreført virksomhet		50 092 000	38 113 000
Skatt på resultat fra videreført virksomhet	12	11 093 000	8 429 000
Resultat etter skatt fra videreført virksomhet		38 999 000	29 684 000
Resultat før andre inntekter og kostnader		38 999 000	29 684 000
Andre inntekter og kostnader			
Sum andre inntekter og kostnader		0	0
Totalresultat for regnskapsåret		38 999 000	29 684 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner og finansieringsforetak			
Sum utlån og fordringer på kredittinstitusjoner og finansieringsforetak		0	0
Utlån til og fordringer på kunder			
Utlån og fordringer på kunder til virkelig verdi	5,9,13,14	4 303 798 000	3 693 919 000
Sum utlån og fordringer på kunder		4 303 798 000	3 693 919 000
Rentebærende verdipapirer			
Sum rentebærende verdipapirer		0	0
Eierinteresser i konsernselskaper			
Varige driftsmidler			
Andre varige driftsmidler	5	17 000	31 000
Sum varige driftsmidler		17 000	31 000
Andre eiendeler			
Sum andre eiendeler		0	0
Anleggsmidler og avhendingsgrupper holdt for salg			
Anleggsmidler og avhendingsgrupper holdt for salg	22	2 913 000	1 183 000
SUM EIENDELER		4 306 728 000	3 695 133 000
BALANSE - GJELD OG EGENKAPITAL			
GJELD			
Innlån fra kredittinstitusjoner og finansieringsforetak			
Sum innlån fra kredittinstitusjoner og finansieringsforetak		0	0
Innskudd og andre innlån fra kunder			
Sum innskudd og andre innlån fra kunder		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer			
Sum gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer		0	0
Finansielle derivater			
Annen gjeld			
Annen gjeld	12,13, 14	3 877 924 000	3 305 328 000
Avsetninger			
Sum avsetninger		0	0
Ansvarlig lånekapital			
Sum ansvarlig lånekapital		0	0
Fondsobligasjonskapital			
Sum fondsobligasjonskapital		0	0
Sum gjeld		3 877 924 000	3 305 328 000
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital/eierandelskapital	2,15	19 650 000	19 650 000
Overkursfond	2	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital	2	35 240 000	35 240 000
Sum innskutt egenkapital		55 290 000	55 290 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	373 514 000	334 515 000
Sum opptjent egenkapital		373 514 000	334 515 000
Sum egenkapital		428 804 000	389 805 000
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		4 306 728 000	3 695 133 000



Årsberetning 2022

VOLVO FINANS NORGE AS

Virksomheten i Volvo Finans Norge AS (VFN) er knyttet opp mot salg av finansielle løsninger til kunder som anskaffer produkter levert av de øvrige selskapene i Volvo Gruppen. VFN tilbyr således primært finansiering til slutt kunder av nye og brukte Volvo lastebiler, anleggsmaskiner og busser, samt nye og brukte Renault lastebiler. I tillegg tilbys forsikringsløsninger for de samme produktene.

Samtlige aksjer i selskapet eies av Volvo Norge AS.

ARBEIDSMILJØ

Det har vært 62,04 fraværsdager i året grunnet sykdom, tilsvarende et sykefravær på 2,22 %. Det har ikke vært skader eller ulykker i virksomheten dette året.

LIKESTILLING

Selskapets 14 fast ansatte i Norge er fordelt på 8 menn og 6 kvinner. Det har ikke vært behov for å iverksette spesielle tiltak for å fremme likestilling og for å forhindre forskjellsbehandling.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø og selskapet benytter heller ikke innsatsfaktorer som gjør det.

STYREANSVARSFORSIKRING

Styrets medlemmer og daglig leder i Volvo Finans Norge AS har ansvarsforsikring.

ÅPENHETSLOVEN

Volvo Finans Norge AS publiserer redegjørelsen i forbindelse med Åpenhetsloven på hjemmesiden www.vfsc.com/no/



VOLVO Volvo Finans Norge AS

ENDRINGER I VOLVO FINANS NORGE FINANSIELLE RAPPORTERING

IFRS 9 er ett nytt rammeverk for regnskapsføring av finansielle instrument som trådte i kraft og ble tatt i bruk av Volvokonsernet fra 1 januar 2018. I Volvo Finans Norge AS er dette rammeverket implementert i 2021.

ØKONOMISKE FORHOLD

Samlede driftsinntekter i år 2022 utgjorde 166,8 MNOK mot MNOK 124,8 året før.

Samlede rente- og provisjonsutgifter ble MNOK 73,1 mot MNOK 33,7.

Driftskostnadene ble MNOK 45,7 mot MNOK 40,7 foregående år.

Tapsavsetningene utgjorde pr. 31.12.22 MNOK 27,1 mot MNOK 27,1 foregående år.

Resultat før skatt, men etter tap og tapsavsetninger, for 2022 ble MNOK 50,1 mot MNOK 38,1 året før.

Den samlede nytegning av finansieringsavtaler i 2022 ble på MNOK 1.913,3 mot MNOK 1.501,1 foregående år. Produktmessig står lån for 10% av nye avtaler og leasing for 90%.

Likviditetsrisikoen dekkes ved matching mellom løpetiden på innlån og utlån. Det er et krav i Volvo-konsernet at matchingen skal være tilnærmet 100 %. Selskapet søker å tilnærme seg matchingkravet ved å erstatte innlån med kort løpetid med innlån med lengre løpetider etterhvert som innlån fornyes. Valutarisikoen reduseres også ved en matching av innlån og utlån.

Selskapets samlede forvaltningskapital (balansesum) var MNOK 4.306,7 ved utgangen av året mot MNOK 3.695,1 året før.

Egenkapitalandelen var etter årsoppgjørdisposisjoner 9,96% mot 10,55%, året før. Selskapets soliditet vurderes som tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir resultatregnskap, balanse, noteopplysninger og kontantstrømoppstilling tilstrekkelig informasjon om selskapets drift i løpet av 2022 og stillingen ved årets slutt.

Årsregnskapet er avlagt i tråd med fortsatt drift.



VOLVO
Volvo Finans Norge AS

DISPONERINGER

Årsresultatet etter skatt i VFN utgjør TNOK 38.999. Årsresultatet disponeres ved at TNOK 38.999 overføres til annen egenkapital.

Oslo, 28. juni 2023

Styret i Volvo Finans Norge AS

Anders Brattelius
(Styrets leder) og (Adm. direktør)

Julien San-José

Nina Bratlie

Penneo Dokumentnøkket: UJOD6-5SSAD-ZEEGZ-QY3HU-H6636-HV72G



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Alle beløp er i hele 1 000

	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten		
Resultat før skatt	50 091	38 113
Betalt skatt i perioden	-12 668	-8 486
Ordinære avskrivninger	14	21
Endring i pensjon	-	-
Endring i kundefordringer	-579 469	-181 945
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-17 190	-69 404
Netto likviditetsendring fra virksomheten	-559 221	-221 701
Likvider tilført/brukt på investeringer	-14	-22
Investeringer i varige driftsmidler	14	21
Netto likviditetsendring fra investeringer	-0	-1
Endring gjeld	559 221	221 701
Utbytte (utbetalt)	-	-
Netto likviditetsendring fra finansiering	559 221	221 701
Netto endring i likvider i løpet av året	-0	-0
Kontanter per 01.01	-	-
Kontanter per 31.12	-	-

Penneo Dokumentnøkkel: UIC0D6-555AD-ZEEGZ-QY3HU-HG6636-HV72G



RESULTATREGNSKAP		REGNSKAP	REGNSKAP
Alle beløp er i hele 1 000	NOTE	2022-12-31	2021-12-31
RENTEINNETEKTER O.L. INNETEKTER			
Renter av utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner		-	-
Forhandlerfinansiering	14	6 546	2 297
Renter og kredittprovisjoner av utlån og andre fordringer på kunder	14	11 926	8 816
Leiefinansieringsinntekter (leasing)	14	118 357	88 752
SUM RENTEINNETEKTER O.L. INNETEKTER		136 829	99 865
RENTEKOSTNADER O.L. KOSTNADER			
Renter på gjeld til kredittinstitusjoner		82	81
Andre rentekostnader og lignende kostnader	14	72 999	33 569
SUM RENTEKOSTNADER O.L. KOSTNADER		73 081	33 650
NETTO RENTE- OG KREDITTPROV. INNETEKTER		63 748	66 215
PROVISJONSINNETEKTER			
Andre gebyrer og provisjonsinntekter	14	9 003	8 495
SUM PROVISJONSINNETEKTER		9 003	8 495
ANDRE DRIFTSINNETEKTER			
Andre driftsinntekter	5,14	20 988	16 474
SUM ANDRE DRIFTSINNETEKTER		20 988	16 474
LØNN OG GENERELLE ADMINISTRASJONSKOSTNADER			
Lønn m.v.	10	11 652	9 162
Pensjoner	3, 10	1 287	989
Sosiale kostnader	10	2 155	1 465
Administrasjonskostnader	10,14	27 402	26 701
SUM LØNN OG GENERELLE ADMINISTRASJONSKOSTNADER		42 497	38 318
AVSKRIVNINGER M.V. AV VARIGE DRIFTSM. OG IMM. EIENDELER			
Ordinære avskrivninger	5	14	21
SUM AVSKRIVNINGER M.V. AV VARIGE DRIFTSM. OG IMM. EIENDELER		14	21
ANDRE DRIFTSKOSTNADER			
Andre driftskostnader	8	3 201	2 372
SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER		3 201	2 372
TAP PÅ UTLÅN, GARANTIER M.V.			
Tap på utlån	9	(2 063)	12 361
SUM TAP PÅ UTLÅN M.V.		(2 063)	12 361
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		50 091	38 113
SKATTEKOSTNAD			
Skattekostnad	12	11 093	8 429
SUM SKATTEKOSTNAD		11 093	8 429
ÅRSOVERSKUDD		38 999	29 684
DISPONERING AV OVERSKUDD			
Overført fra/til annen egenkapital	2	38 999	29 684
Avsatt utbytte		-	-
SUM DISPONERING AV OVERSKUDD		38 999	29 684

Perneo Dokumentnøkkel: UIOD6-555AD-ZEEGZ-QY3HU-H6636-HW72G



EIENDELER		REGNSKAP	REGNSKAP
Alle beløp er i hele 1 000			
	NOTE	2022-12-31	2021-12-31
UTLÅN TIL KUNDER OG FORDRINGER PÅ KUNDER			
Forhandlerfinansiering	13	337 209	154 981
Andre utlån	13,17	271 875	187 147
Lelefinansieringsavtaler	5, 13, 14,17	3 416 853	3 106 070
BRUTTO UTLÅN		4 025 938	3 448 199
Spesifiserte tapsavsetninger	9	989	1 981
Uspesifiserte tapsavsetninger	9	26 138	25 105
NETTO UTLÅN		3 998 811	3 421 113
OVERTATTE EIENDELER			
Overtatte eiendeler	22	2 913	1 183
SUM OVERTATTE EIENDELER		2 913	1 183
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner, inventar og transportmidler	5	17	31
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		17	31
FORSKUDDSBETALINGER OG OPPTJENTE INNTEKTER			
Opptjente ikke mottatte innlektler og forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader	14	304 987	272 806
SUM FORSKUDDSBETALINGER OG OPPTJENTE INNTEKTER		304 987	272 806
SUM EIENDELER		4 306 728	3 695 133



GJELD OG EGENKAPITAL			
Alle beløp er i hele 1 000			
	NOTE	REGNSKAP 2022-12-31	REGNSKAP 2021-12-31
ANNEN GJELD			
Gjeld til konsernselskaper	13, 14	3 597 228	3 038 980
Annen gjeld	13	2 884	1 911
SUM ANNEN GJELD		3 600 112	3 040 891
Igen,			
Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	14	253 970	239 020
SUM PÅLØPTE KOSTNADER OG MOTTATTE IKKE OPPTJENTE INNTEKTER		253 970	239 020
AVSETNINGER FOR PÅLØPTE KOSTNADER OG FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	12	15 252	12 749
Balalbar skatt	12	8 590	12 668
SUM AVSETNINGER FOR PÅLØPTE KOSTNADER OG FORPLIKTELSE		23 842	25 417
SUM GJELD		3 877 924	3 305 328
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	2, 15	19 650	19 650
Overkurs	2	400	400
Annen innskutt egenkapital	2	35 240	35 240
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		55 290	55 290
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	2	373 514	334 515
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		373 514	334 515
SUM EGENKAPITAL		428 804	389 805
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		4 306 728	3 695 133

(0)

Oslo, 28. juni 2023

Anders Brattelius
Styrets leder og Administrerende direktør

Julien San-José
Styremedlem

Nina Bratlie
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: UIC0D6-555AD-ZEEGZ-QY3HU-H6636-HW72G



VOLVO FINANS NORGE AS

NOTER TIL REGNSKAPET

1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er utarbeidet med utgangspunkt i aksjelovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet har unntak fra konsesjonsplikt fra Finanstilsynet og er ikke underlagt forskrift av 16. desember 1998 om årsregnskap for banker, kredittforetak og finansieringsforetak, men har frivillig benyttet resultat- og balanseoppstilling som følger av forskriften.

Selskapet følger de grunnleggende regnskapsprinsippene. Dette innebærer at det regnskapsfører alle transaksjoner til verdiene av vederlaget på transaksjonstidspunktet, inntektene resultatføres når de er opptjent og kostnadene sammenstilles med inntektene for måling av resultat.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld oppføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes till anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Fysiske varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid, etter lineært prinsipp. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

Utlån

Utlån måles til virkelig verdi ved førstegangsbalanseføring og til amortisert kost ved effektiv rentes metode ved senere måling. For tapsutsatte og misligholdte engasjementer er det foretatt sikkerhetsmessige vurderinger, resultatet av vurderingene kommer regnskapsmessig til uttrykk som spesifiserte tapsavsetninger. Det er selskapets vurdering at det er foretatt tilstrekkelig avsetninger til å møte påregnelige tap, se note 9.

Etableringsgebyr

Etableringsgebyrer inngår i rente og provisjonsinntektene og inntektsføres i forbindelse med etableringen, då disse etter fradrag av kostnader ikke anses å være av betydning.

Leasing

Leiefinansiering behandles regnskapsmessig som utlån. Kontrakter avskrives over leieperioden til forventet restverdi. Månedlige leiebeløp består av renteinntekter og nedbetaling av hovedstol. Rentedelen av leasingleien føres som renteinntekt. Ordinære avskrivninger er beregnet etter annuitetsmetoden, i overensstemmelse med kontrakten, vedrørende finansielle leasingkontrakt og med lineær avskrivning for operasjonelle leasingkontrakt. Innbetalt engangsbeløp (leietakers egenandel) er ført som kortsiktig gjeld og inntektsføres i samme takt som avskrivningene. Skattemessige avskrives leasingeiendelene etter saldometoden.

Gevinst ved salg av leasingbiler

Gevinst ved salg av leasingbiler fremkommer når bilene selges til en pris som er høyere enn bokført verdi på salgstidspunktet. Gevinsten er ført under andre driftsinntekter i resultatregnskapet.



Nedskrivning av misligholdte og tapsutsatte utlån

Det foretas individuelle og gruppevisse nedskrivninger på utlån til kunder (forhandler finansiering, andre utlån og leiefinansieringsavtaler).

Det foretas nedskrivninger dersom det foreligger objektive indikasjoner for verdifall på misligholdte og tapsutsatte utlån. Samtlige nedskrivninger baseres på forskjellen mellom utstyrets balanseførte verdi og dets markedsmessige verdi dette i kombinasjon av kundens finansielle situasjon. Når de individuelle vurderingene gjøres vurderes kundens totale engasjement.

Inntektsføring og tilbakeføring av renter på tapsutsatte og misligholdte utlån

Renter på tapsutsatte og misligholdte lån inntektsføres ikke. Selskapet foretar kontinuerlig vurdering av utlånsporteføljen. I denne vurderingen gjennomgås blant annet betjeningsevne og sikkerhet.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for samtlige ansatte. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som pensjonskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Andre forhold

Selskapet har ingen verdipapirbeholdning eller bruk av finansielle instrumenter som må omtales.

Valuta

Regnskapet er presentert i NOK som er både den funksjonelle valutaen og presentasjonsvalutaen til selskapet.

Transaksjoner og balanseposter

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnes om til den funksjonelle valutaen ved bruk av transaksjonskursen. Valutagevinster og -tap som oppstår ved betaling av slike transaksjoner, og ved omregning av pengeposter (eiendeler og gjeld) i utenlandsk valuta ved årets slutt til kursen på balansedagen, resultatføres. Kortsiktige innskudd/fordringer og lån/gjeld i utenlandsk valuta står oppført til dagskurs ved regnskapsårets slutt. Langsiktige eiendeler står oppført til historisk kurs.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt på inntekt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utflignet. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bankinnskudd, andre kortsiktige, lett omsettelige investeringer med maksimum tre måneders opprinnelig løpetid og trekk på kassekreditt. I balansen er kassekreditt inkludert i lån under kortsiktig gjeld.

Overtatte eiendeler

Overtatte eiendeler bokføres til det laveste av kostpris og virkelig verdi i regnskapet.



2. EGENKAPITAL (Beløp i hele tusen)

	Aksjekapital	Overkursfond/ Annen innskutt EK	Annen EK	Totalt
31.12.2021	19.650	35.640	334.515	389.805
Årets resultat			38.999	38.999
31.12.2022	19.650	35.640	373.514	428.804

3. PENSJONER OG PENSJONSFORPLIKTELSER (Beløp i hele tusen)

Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende. Pensjonsordningen oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Kostnader ved innskuddsordning oppgår til 1.287 tkr i 2022 (989 tkr i 2021).

4. LÅN TIL ANSATTE

Lån til ansatte utgjør totalt NOK 0.

5. VARIGE DRIFTSMIDLER (Beløp i hele tusen)

	EDB	Inventar	Leasing-objekter
2022			
Anskaffelsesverdi 01.01.22	1.640	359	5.247.832
Tilgang	0	0	1.561.174
Avgang	0	270	1.077.281
Anskaffelsesverdi 31.12.22	1.640	88	5.731.726
Akk, avskrivninger 01.01.22	1.640	328	2.141.762
Årets avskrivninger	0	14	964.436
Akk, avskrivninger solgte objekter	0	270	791.325
Akk, avskrivninger pr. 31.12.22	1.640	71	2.314.873
Bokført verdi pr. 31.12.22	0	17	3.416.853
Avskrivningssatser	20%	33%	
2021			
Anskaffelsesverdi 01.01.21	1.640	337	4.998.617
Tilgang	0	22	1.307.787
Avgang	0	0	1.058.572
Anskaffelsesverdi 31.12.21	1.640	359	5.247.832
Akk, avskrivninger 01.01.21	1.640	307	1.996.181
Årets avskrivninger	0	21	909.483
Akk, avskrivninger solgte objekter	0	0	763.902
Akk, avskrivninger pr. 31.12.21	1.640	328	2.141.762
Bokført verdi pr. 31.12.21	0	31	3.106.070
Avskrivningssatser	20%	33%	



Det er benyttet lineære avskrivninger på anleggsmidlene (inventar). På leasingobjektene foretas avskrivninger i takt med den annuitetsmessige avskrivning på hver enkelt avtale.

Det er i løpet av året inntektsført kkr. 19.597 i forbindelse med salg av anleggsmidler, mot kkr. 24.519 året før. Dette er bokført på Andre driftsinntekter i resultatregnskapet.

Årlig leie for vesentlig leieavtaler hvor Volvo Finans Norge er leietaker utgjør 548 TNOK leieavtalens varighet er op til 3 år.

6. LØNN OG GENERELLE ADMINISTRASJONSKOSTNADER

Selskapets styremedlemmer mottar ikke honorar i år 2022. Selskapets daglig leder og administrerende direktør er ansatt i et annet Volvo-selskap og mottar ikke lønn eller andre godtgjørelser fra Volvo Finans Norge AS.

7. ANTALL ANSATTE

Ved utgangen av året hadde selskapet 14 ansatte. Antall årsverk var under året 11,50.

8. HONORAR TIL REVISOR

Kostnadsført godtgjørelse til revisor utgjør i 2022 NOK 245.994, eksklusive merverdiavgift, hvorav NOK 164.569 eksklusive merverdiavgift vedrører ordinær revisjon Deloitte og NOK 81.425 øvrig bistand.

9. TAP PÅ UTLÅN GARANTIER M.V.

Alle tapsavsetninger på lastebil-/bussporteføljen er spesifisert pr. engasjement. Et engasjement anses som misligholdt dersom det ikke betjenes i henhold til avtalt plan.

Renter, gebyrer og provisjoner som er inntektsført, men ikke betalt, tilbakeføres og det foretas spesifisert tapsavsetning.

	2022	2021
<u>Individuelle tapsavsetninger på utlån, garantier m.v.</u>		
Individuelle nedskrivning 01.01	1.981	3.664
- periodens konstaterte tap, hvor det tidligere er foretatt individ. nedsk.	1.821	-292
+ økte individuelle nedskrivninger i perioden	248	2.032
- tilbakeføring av individuelle nedskrivninger i perioden	-3.526	-3.424
Individuelle nedskrivninger tapsavsetning 31.12	524	1.981
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Periodens endring i individuelle nedskrivninger	-992	-1.708
+ periodens endring i gruppevise nedskrivninger	1.033	16.412
+ periodens konstaterte tap som det tidl. år er avsatt individ. nedsk. for-	1.821	292
+ periodens konstaterte tap som det tidl. år ikke var avsatt individ. nedsk.	168	-1.408
- periodens inngang på tidligere perioders konstaterte tap	-451	-1.226
Periodens tapkostnader	-2.063	12.361

Misligholdte og tapsutsatte engasjementer fremkommer som følger (belp i MNOK):

	2022	2021
Brutto misligholdte / øvrige tapsutsatte utlån	29.2	39.5
Individuelle nedskrivninger	1.0	2.0
Gruppevise nedskrivninger	26.1	25.1
Netto misligholdte engasjementer	2.1	12.4



10. LØNN OG GENERELLE ADMINISTRASJONSKOSTNADER (Beløp i hele tusen)

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	11.652	9.162
Arbeidsgiveravgift	2.155	1.465
Pensjoner	1.287	989
Andre ytelser	934	858
Sum	16.028	12.474

11. EGENKAPITALANDEL

Egenkapitalandelen, egenkapitalen i prosent av totalkapitalen, pr. 31.12.2022 var 9,96 % mot 10,55 %, ved årets begynnelse.

12. SKATTER

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt och betalbar skatt	2022	2021
Resultat før skattekostnad	50.091	38.113
Permanente forskjeller	330	201
Grunnlag for årets skattekostnad	50.421	38.314
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-11.377	19.268
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	39.045	57.582
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	39.045	57.582

Fordeling av skattekostnaden	2022	2021
Betalbar skatt	8.590	12.668
Sum betalbar skatt	8.590	12.668
Endring i utsatt skatt	2.503	-4.239
Endring i utsatt skatt, effekt av endret skattesats	0	0
Skattekostnad	11.093	8.429

Betalbar skatt i balansen	2022	2021
Betalbar skatt	8.590	12.668
Betalbar skatt i balansen	8.590	12.668

Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Midlertidige forskjeller	2022	2021
Midlertidige forskjeller knyttet til anl.	69.328	57.951
Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel	69.328	57.951
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel, 22% pr. 31.12.	15.252	12.749

Avstemming av skattekostnaden	2022	2021
Resultat før skatt	50.091	38.113
22% av resultat før skatt	11.020	8.385
22% av permanente forskjeller	73	44
Endring i utsatt skatt, effekt av endret skattesats	0	0
Skattekostnad	11.093	8.429



13. FINANSIELL RISIKO

De største risikoene til Volvo Finans Norge er kredittisiko, renterisiko, likviditetsrisiko og valutarisiko. Kredittisiko håndteres ved at størsteparten av all utsteding av kreditt skjer mot sikkerhet i det som er finansiert. Kombinasjoner av amorteringsplaner og kontantinnskudd, eller første forhøyde leasingavgifter fastsettes ut ifra informasjon om forventet verdireduksjon på det som er finansiert. Kreditt gis ut ifra en analyse av kundenes økonomiske stilling. En sunn fordeling av kunder med ulik kredittverdighet etterstreses. Renterisiko og likviditetsrisiko håndteres ved at alle lån skjer gjennom Volvos interne bank, Volvo Treasury. Opplåningen skjer med lik rentebinding og løpetid som finansieringsavtalene med kundene. Det etterstreses 95-105% matching av den delen av kredittporteføljen som er finansiert via lån. Valutarisiko innebærer transaksjoner i andre valuta enn NOK. Slike transaksjoner sikres 100% gjennom veksling eller finansiering i utenlandsk valuta.

Likviditetsrisiko

RESTLØPETID PÅ EIENDELS- OG GJELDSPOSTER:
(Beløp i MNOK)

Måneder	0-3	4-12	13-60	over 60	Totalt
Forhandlerfinansiering	337	-	-	-	337
Leiefinansiering	294	851	2.201	70	3.106
Andre utlån	27	54	175	15	187
Gjeld til konsernselskap	722	862	1.978	35	3.597
Annen Gjeld	3	-	-	-	3

Volvo Finans Norge AS dekker all sin finansiering fra andre selskaper i Volvo konsernet på markedsmessige vilkår, avtalene rundt finansieringen fornyes løpende. Rente og innlånskostnader vil derfor være konsernrelatert.

Renterisiko

(Beløp i TNOK)

Denne oversikten viser rentereguleringsstrukturen for selskapets utlån. Mesteparten av utlånene er lån til flytende rente som kan rentereguleres med en måneds varsel. En mindre del er lån til fast rente.

Måneder	0-1	2-3	4-12	13-60	61-	Totalt
Beløp	1.079	3.991.496	10.259	23.103		4.025.938

Valutarisiko

I tillegg til finansiering i NOK yter selskapet også finansiering i SEK og EURO. Finansiering i fremmed valuta er i størst mulig grad matchet med tilsvarende innlån i de respektive fremmede valutaer. I prinsippet har selskapet derfor ingen eller begrenset valutarisiko.



14. MELLOMVÆRENDE OG TRANSAKSJONER MED SELSKAP I SAMME KONSERN (Beløp i hele tusen)

Fordringer	2022	2021
Forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader	894	281
Leiefinansieringsavtaler	467.287	555.067
Sum	468.181	555.348
Gjeld		
Gjeld til konsernselskaper	3.597.228	3.038.980
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	16.816	10.084
Sum	3.614.044	3.049.064
Av selskapets inntekter er følgende konserninterne inntekter:		
Forhandlerfinansiering	165	306
Renter og kredittprovisjoner av utlån og andre fordringer på kunder	4	28
Leiefinansieringsinntekter (leasing)	20.029	19.913
Andre gebyrer og provisjonsinntekter	160	266
Andre driftsinntekter	798	551
Sum	22.156	21.064

Av selskapets rentekostnader og lignende kostnader i 2022 utgjør TNOK 72.999 (33.569) konserninterne rentekostnader til søsterselskapet Volvo Treasury AB.

Av selskapets administrasjonskostnader i 2022 er TNOK 21.346 (21.516) konserninterne innkjøp. Av dette utgjør TNOK 6.808 konserninterne innkjøp av administrative tjenester fra søsterselskapet Volvo Financial Services Nordic AB, og TNOK 14.509 fra Volvo Financial Services AB.

15. AKSJEKAPITAL

Aksjekapitalen pr. 31.12.2022 er på NOK 19.650.000, antall aksjer er 1.310.000 og pålydende pr. aksje er NOK 15. Alle aksjene eies av Volvo Norge AS. Volvo Norge AS inngår i konsernregnskapet til AB Volvo. Konsernregnskapet kan fåes utlevert ved henvendelse till AB Volvo, med forretningsadresse i Gøteborg.

16. SKATTETREKKS MIDLER

Volvo Finans Norge AS har gjennom SE Banken stilt en garanti på NOK 1 mill. til Nordre Follo kommune, kommunekassereren. Denne erstatter egen konto for skattetrekk.



17. UTLÅN FORDELT PÅ NÆRING (Beløp i hele tusen)

2022	LÅN	LEASING	TOTAL
Personmarked	0	0	0
Varehandel, hotell- og restaurantdrift	0	373	373
Transport og tjenesteytende næring ellers	214.224	1.716.614	1.930.838
Transport og tjenesteytende næring	0	0	0
Finansiering, eiendomsdrift og forr. messig tjenesteyt.	0	10.941	10.941
Annen næring	57.651	1.688.925	1.746.576
Utenlands	0	0	0
Sum	271.875	3.416.853	3.688.728
2021	LÅN	LEASING	TOTAL
Personmarked	0	0	0
Varehandel, hotell- og restaurantdrift	0	26.349	26.349
Transport og tjenesteytende næring ellers	162.567	1.627.918	1.790.485
Transport og tjenesteytende næring	0	35.421	35.421
Finansiering, eiendomsdrift og forr. messig tjenesteyt.	1.356	11.089	12.445
Annen næring	23.224	1.405.294	1.428.519
Utenlands	0	0	0
Sum	187.147	3.106.070	3.293.218

18. GJENNOMSNITTLIG RENTE PÅ INNLÅN

Gjennomsnittlig rente på lån fra finansinstitusjoner har i 2022 vært 2,34 %.

19. PROVISJONER OG GEBYRER

Inntektene på provisjoner og gebyrer gjelder inntekter i forbindelse med kredittformidling av lån og leasingkontrakter.

20. RESULTAT PER AKSJE

Resultat per aksje er kr 29,77 i 2022.

21. OVERTATTE EIENDELER

I varelager inngår eiendeler som er blitt tilbaketatt som følge av mislighold av kunde. Lagerførte eiendeler er deretter vurdert til det laveste av bokført verdi og markedsverdi.



22. ENDRINGER I VOLVO FINANS NORGE AS FINANSIELLE RAPPORTERING

IFRS 9 er ett nytt rammeverk for regnskapsføring av finansielle instrument som trådte i kraft og ble tatt i bruk av Volvokonsernet fra 1 januar 2018. I Volvo Finans Norge AS er dette rammeverket implementert i 2021.

IFRS 9 inneholder tre deler: klassifisering og verdivurdering, nedskrivning samt sikringsbokføring, og erstatter IAS 39 Finansielle instrumenter: regnskap og verdivurdering. Samtlige finansielle instrumenter i Volvokonsernet er klassifisert og verdsatt til påløpt anskaffelsesverdi, med unntak av kortsiktige plasseringer, derivater og beholdning av aksjer, som er klassifisert og verdsatt til virkelig verdi via resultatregnskapet. De nye reglene som omhandler klassifisering og verdivurdering får ingen påvirkning på Volvokonsernet. De nye reglene for sikringsbokføring påvirker ikke Volvokonsernet da sikringsbokføring ikke benyttes. Endringen i innføringen av IFRS 9 hensyntar nedskrivning og modellen for å beregne forventet kreditttap under hele løpetiden. Volvokonsernet har valgt å benytte den forenklede metoden ved beregning av forventet tap under hele løpetiden. Sammenlignet med den tidligere benyttede faktiske tapsmodell innebærer det en tidligere bokføring av tap på kreditt. Som grunnlag for prognose for forventet kreditttap benyttes historisk informasjon og erfaring fra tidligere kreditttap. Til dette benyttes aktuell og fremtidsrettet informasjon for å reflektere nåværende og fremtidige forhold.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

ANDERS BRATTELIUS

Styrets leder

Serienummer: 19610701xxxx

IP: 90.119.xxx.xxx

2023-06-28 06:43:33 UTC



JULIEN SAN-JOSE

Styremedlem

Serienummer: 19761215xxxx

IP: 192.157.xxx.xxx

2023-06-28 06:52:48 UTC



Nina Elisabeth Bratlie

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-857807

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-28 11:38:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UIOD6-5SSAD-ZEEGZ-QI3HU-HG636-HV72G

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Volvo Finans Norge AS
